•
rPOOrn[FrnailMOO~ [M)M~a~arP ~[L @rn ~t!\ uaa@Mi\

ESTADO DE SÃO PAULO

11 l

LEI NSZ= 359, ~ ~ ~ JULHO ll 1970.

Dispõe sÔbre aprovação do plano de pavimentação
asfá.ltica da cidade.

ANTONIO GOMES SERAFIM, Prefeito Municipal de Ca
tiguá, nos têrmos do artigo 39 Item II , do Decreto-Lei Complemen
tar nQ-9 , de 31 de dezembro de 1969, sanciona e promulga a seguia
te lei aprovada pela câmara Municipal de Catigu.á, em sua Sessão -
de 18 de julho de 1970, conforme Resolução nSZ-129/70.

Artigo lº - Fica aprovado o plano de pavimenta-
ção as~á.l.tica das vias públicas da cidade, referente ao exer cício
de 1970, de conformidade com os anexos 1, 2 e 3, que acompanham a
presente lei.

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catigu.á, aos 18 de julho

de 1970.

Registrada no livro competent~ e em segui.da pu
blidada por a:fixação no local de costume .

(~cigari
Secretário Municipal